[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

[image: image1.png]

7º EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DOS CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, CONVOCA os candidatos aprovados e classificados relacionados abaixo, a comparecem no dia 21 de março de 2019, de 09:00 às 17:00h, na Avenida Country Clube dos Engenheiros, Lote 16, Clube dos Engenheiros, Araruama – RJ, CEP: 28.970-000, Sede da Secretaria Municipal de Educação, munidos das documentações elencadas no item 11.3 do Edital do Processo Seletivo Simplificado, a fim de realizarem à imediata Contratação Temporária.
O horário de comparecimento para a escolha da Unidade Escolar de Ensino é das 14:00 às 15:00h para TODOS os cargos, sob pena de perda do direito de escolha conforme ordem de classificação disposta no Edital de Convocação.
	PROFESSOR II

(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada

	498º
	LUANA FIDELIS COSTA
	30/05/1996
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	499º
	CARLA COSTA FAGUNDES
	04/08/1996
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	500º
	DAIANY DE OLIVEIRA MENDONÇA
	17/09/1996
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	501º
	MARIA LUIZ FERREIRA DA SILVA
	17/11/1996
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	502º
	VIVIAN VIEIRA DE JESUS
	20/12/1996
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	503º
	CARLA PESSOA LIMA SIQUEIRA
	01/01/1997
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	504º
	RAISSA RAMALHO VINUTO FIGUEIREDO
	10/01/1997
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	505º
	ANNA BEATRIZ DA SILVA GOMES MAIA
	21/01/1997
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	506º
	CAMILA NASCIMENTO DE MORAIS
	10/03/1997
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	507º
	GIOVANNA FERNANDES DE SOUZA PULITINI
	21/04/1997
	0
	0
	0
	0
	6
	6

	508º
	LUANA AZEVEDO MOTA DA SILVA
	22/04/1997
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	509º
	JOICE DE ANDRADE
	18/07/1997
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	510º
	MARRIELY MARINHO DA SILVA
	25/08/1997
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	511º
	NATHÁLIA DOS SANTOS MARINHO
	17/11/1997
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	512º
	ALEXSSANDRO DE ARAUJO COUTINHO
	02/12/1997
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	513º
	THALITA PINTO MARTINS DE JESUS
	15/12/1997
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	514º
	LETÍCIA MORAES DA SILVA
	23/01/1998
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	515º
	VIVIAN SOUZA COUTINHO
	04/03/1998
	0
	0
	0
	3
	3
	6

	PROFESSOR I – LÍNGUA PORTUGUESA

(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada

	38º
	BRUNA FERNANDA FERREIRA CANDIDO
	17/08/1988
	0
	7
	0
	0
	3
	10

	39º
	MARCELA DE SOUZA SANTOS
	29/04/1989
	0
	0
	4
	0
	6
	10

	PROFESSOR I – HISTÓRIA

(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada

	43º
	TANIA DA SILVA MENDONÇA
	06/01/1976
	0
	0
	4
	0
	3
	7

	44º
	DÉBORAH VERÔNICA ANDRADE DOS SANTOS
	20/03/1976
	0
	0
	4
	0
	3
	7

	45º
	ROBSON SOUZA PEREIRA
	21/06/1980
	0
	0
	4
	0
	3
	7

	46º
	FERNANDA LOPES BARROSO
	03/05/1981
	0
	0
	4
	0
	3
	7

	47º
	ANA CAROLINA TEIXEIRA CRISPIN
	16/06/1983
	0
	7
	0
	0
	0
	7

	48º
	JULIO DO CARMO MOUCO
	02/08/1987
	0
	7
	0
	0
	0
	7

	PROFESSOR I – LÍNGUA INGLESA

(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada

	23º
	ROSÂNGELA ORNELAS GARCIA DE LIMA
	27/05/1959
	0
	0
	4
	0
	0
	4

	24º
	LILLIAN MARIA DE ANCHIETA
	23/04/1974
	0
	0
	4
	0
	0
	4

	PROFESSOR I – CIÊNCIAS

(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada

	47º
	YASMIN DE MELLO CANALLI GRECO
	20/02/1991
	0
	7
	0
	0
	3
	10

	48º
	RENATA REZENDE VALIN DOS SANTOS
	18/07/1970
	0
	0
	0
	3
	6
	9

	49º
	NALVA PEREIRA DA LUZ MERCANTE
	02/02/1973
	0
	0
	0
	6
	3
	9

	PROFESSOR I – GEOGRAFIA

(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada

	40º
	REINALDO MENDES DOS SANTOS
	03/03/1978
	0
	0
	4
	0
	0
	4

Araruama, 20 de março de 2019.
Martha Pavão

Secretária Municipal de Administração

Matrícula 9950469

Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ

Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 257